
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646453624155042 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 4

Referencia: 2021/00030722Y
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: EDUSI: PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la selección y posterior 
contratación laboral temporal de personal de apoyo administrativo para el 
correcto desarrollo de la operación “DESARROLLO DE PROGRAMAS DE 
FORMACIÓN PARA EL EMPLEO EN EL ÁMBITO TURÍSTICO Y FORMACIÓN TIC” 
código: FCL3AN07803 OT9 de la línea de actuación L.9.6 de la estrategia de 
desarrollo urbano sostenible e integrado (EDUSI) de Benalmádena, mediante 
concurso y entrevista;  aprobadas mediante resolución nº 2021/2667 de fecha 1 
de junio de 2021 publicada en la página Web Municipal y en la Sede Electrónica: 
Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo: Convocatorias de 
personal y anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia  nº118 de fecha 22 de 
junio de 2021, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de cinco días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/004552 de fecha 24.11.2020, publicado en el BOPMA nº 24 de fecha 05-
02-2021 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

 PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

AGUILAR PALOMO INMACULADA ****0105-V
ALGARRA MONTES CARMEN ****2991-T



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646453624155042 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 4

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ARENAS BAEZ JOSE ANTONIO ****7503-S
BORQUE GARCIA MARIA ISABEL ****1918-D
CHAMIZO CARRETERO INMACULADA ****7306-F
COLL ANGULO MIGUEL ****1965-N
DANIEL HIDALGO MARIA REYES ****3905-N
DIAZ APARICIO MARIA FRANCISCA ****8442-M
EGEA PALOMINO MARIA ISABEL ****9278-D
ESTADES OLAYA MARIA DE LOS 

ANGELES
****7377-H

GALVEZ POVEDA TAMARA ****6541-J
GARCIA CAZORLA SONIA ****5101-M
GARCIA VILCHEZ LAURA ****6212-M
GARCIA GOGIC ENRIQUE ****5846-X
GIL SALARICHE SUSANA ****1928-W
HEREDIA RUANO ESTIBALIZ ****6518-Y
JIMENEZ JIMENA NOELIA ****2580-P
LUCAS ZAYAS MARIA JOSE ****8143-R
MARQUEZ AMIL SONIA ****1124-V
MEDINA BOLAÑOS MARIA PILAR ****8593-Q
MELENDEZ MELENDEZ MARIA DOLORES ****7825-V
MOLINS PEREZ MIGUEL ANGEL ****4961-J
MONTES PALMA DAVID ****0630-R
MUÑOZ DIAZ CRISTINA ****9612-H
NEGRETE GARCIA MARIA ZAIRA ****7393-X
PALACIOS LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****6284-B
PEINADO DIJT SOPHIA ****3537-S
PEREZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN ****9273-E
PEREZ GARCIA MARIA LUISA ****1311-S
PEREZ GONZALEZ ANA MARTA ****8213-E
POSTIGO JURADO DESIREE ****6411-R
RODRIGUEZ ROMERO ANA EVA ****1563-R
RODRIGUEZ CID SARA ****6628-T
RUIZ CORDOBA MAGDALENA ****8816-F
TRUJILLO GAMEZ MARIA DEL CARMEN ****7918-D
UREÑA SANCHEZ IRENE BELEN ****2364-J
VEGA ZAFRA YOLANDA ****7299-D
VERA REYNA PABLO ****0356-A

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646453624155042 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 4

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
Nº 

MOTIVOS 
EXCLUSIO

N
ALVAREZ TELLEZ MARIA DEL CARMEN ****9765-V 01
ARREBOLA GONZALEZ ANTONIA ****2508-Q 05
BELTRAN EXPOSITO ROCIO ****4565-S 05
BLANES QUINTANA ANA BELEN ****5512-Q 05
CABELLO ANAYA MARIA DEL MAR ****6090-P 01
CARMONA GAONA VICTOR ****5737-K 01-05
CASADO CORTES MARIA VICTORIA ****8873-S 01
COMITRE VILCHEZ VANESA ****7104-V 05
DOMINGUEZ GALVAN INES ****5324-G 05
ESCOBAR DIAZ RAFAEL ALBERTO ****6407-N 04-02
ESCRICHE RETAMERO MONICA RAQUEL ****4486-T 05
ESS JIMENEZ BIANCA SARAH ****2539-W 05
GALVEZ PINTO FRANCISCA ****5972-N 05
GARCIA MONTES MARIA DEL ROCIO ****2735-F 01-05
GONZALEZ MORENO ROCIO ****6640-R 01-05
GUZMAN LUQUE MARIA INMACULADA ****8707-P 05
HIDALGO LOZANO BEATRIZ ****6750-D 03-05
IBAÑEZ MORON VANESSA ****3555-X 01-05
LANZAS JIMENEZ JULIA ****2245-S 01-05
MAQUEDA CUESTA TANIA ****1326-Z 01-05
MARTIN SIERRA BONIFACIO ****1666-R 01-05
ROBLES REYES NOELIA ****3613-G 01
RODRIGUEZ CABRALES ANGEL ****8991-S 05
RUIZ ARIAS JUDITH ****1110-E 01
SALAS JIMENEZ MARIA TERESA ****8216-V 01
ZAMORA FERRAYOLI MARIA DEL AGUILA ****1150-Q 01

MOTIVO EXCLUSION
01 NO PRESENTA SOLICITUD DE ADMISIÓN A PRUEBAS SELECTIVAS
02 DNI INCOMPLETO
03 DNI CADUCADO
04 MODELO 046 EXPEDICIÓN  TITULOS ILEGIBLE
05 BASE 3.2.1)- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en la página Web Municipal y en la Sede 
Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo: 
Convocatorias de Personal.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646453624155042 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 4

mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.


		2021-09-06T14:39:19+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-09-06T14:39:13+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2021-09-07T07:50:51+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



